
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан 

 

     На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 25 и пункта 4.3 статьи 26 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

     1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку 

(прилагается). 

     2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий в 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Покало С.В. 

 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

8 августа 2019 года                                                                                            № 22/1 

 г. Салават 



                                               Приложение 

                                     к решению территориальной избирательной  

                                      комиссии городского округа город Салават                           

                                         Республики Башкортостан 

                                              от 8 августа 2019 года № 22/1 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  

в резерв составов участковых избирательных комиссий  

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1 Каракозова Гузель Рафкатовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

2 Вагапова Эльвира Фазлинуровна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

3 Сафарьянц Мария Васильевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

4 Лобанкова Наталья Валерьевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

5 Мазитова Венера Радиковна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

6 Насырова Светлана Анатольевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

7 Юсупова Диана Ринатовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

8 Семенова Татьяна Дмитриевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

9 Соболева Оксана Александровна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

10 Тронягина Наталья Алексеевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

11 Евдокимова Светлана Леонтьевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

12 Бессонова Полина Сергеевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

13 Ефремова Оксана Васильевна Собранием избирателей по месту 

жительства 
 

14 Кудряшов Илья Олегович Собранием избирателей по месту 

жительства 
 

15 Якулова Алина Ильдаровна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

16 Пантелеева Вероника Евгеньевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

17 Гусарова Регина Ильдаровна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

18 Ильясов Ильдар Ахметович Собранием избирателей по месту  



работы 
19 Поленок Юлия Анатольевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

20 Фаткуллина Наталья Дмитриевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

21 Старикова Регина Рафиковна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

22 Рогожина Анна Алексеевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

23 Мишакова Екатерина Олеговна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

24 Безотосный  Олег Викторович Собранием избирателей по месту 

работы 
 

25 Максютова Эвелина Альфредовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

26 Вахитов  Рамиль Халилович Собранием избирателей по месту 

работы 
 

27 Шакирова Альбина Ришатовна  Собранием избирателей по месту 

работы 
 

28 Сергеева Елена Михайловна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

29 Антипина Елена Витальевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

30 Нигматуллина Ольга Сергеевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

31 Купцова Гюзель Рифовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

32 Туманин Сергей Николаевич Собранием избирателей по месту 

работы 
 

33 Капитонова Наталья Борисовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

34 Шаяхметова Лиля Рашидовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

35 Исламова Гульнара Рифовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

36 Набиева Лилия Фаритовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

37 Кулембетова Гульназ Рифкатовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

38 Эдлина Светлана Александровна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

39 Решетницкая Анастасия Андреевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

40 Саитова Ирина Георгиевна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

41 Иванова Тамара Викторовна Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии  

ЛДПР – Либерально –

демократическая  партия России 

 
42 Романюк Светлана Анатольевна  
43 Мингажева Эльмира Ирековна  
44 Рахматуллина Фануза Мансуровна  
45 Довгаль Валентина Сергеевна  
46 Финогеева Татьяна Васильевна  
47 Иванова Мария Николаевна  
48 Ефимова Лидия Ильинична  



49 Галанскова Ирина Владимировна Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 
50 Мифтахова Юлия Александровна  
51 Владимирская Альбина Наильевна  
52 Ефремова Оксана Васильевна  
53 Хайретдинов Ринат Талгатович  
54 Кашапов  Артур Радикович  
55 Хусаинов Раиль Рамилевич Собранием избирателей по месту 

работы 
 

56 Золотухина Инна Ириковна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

57 Шевченко Валерия Александровна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

58 Галиуллина Гузель Фаргатовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

59 Семенова Маргарита Эдуардовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

60 Федонин Павел Владиславович Собранием избирателей по месту 

работы 
 

61 Шевченко Анна Владимировна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

62 Мурсаикова Елена Викторовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

63 Ермилова Елена Викторовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

64 Алехина Регина Рашитовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

65 Абдуллина Гулейша Миниахметовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

66 Утяева Эльвира Талгатовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

67 Евстегнеева Светлана Константиновна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

68 Диваева Эльвира Альбертовна Собранием избирателей по месту 

работы 
 

69 Бегунов Николай Николаевич ТИК г. Инты Республики Коми  
70  Бегунова Светлана Александровна ТИК г. Инты Республики Коми  
71 Тимербулатов Руслан Александрович Собранием избирателей по месту 

работы 
 

 
 


